СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ЛАПАЗСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                    РЕШЕНИЕ

    "19" сентября 2017  г.  №_26/3 р.С

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 12.12.2016 г. № 14/1р.С. «Положение «О

земельном налоге по муниципальному образованию

Лапазский сельсовет»

На основании  протеста прокурора от 05.06.2017г. № 7/1-2017 и в соответствии с ч.6 ст. 391 Налогового кодекса Российской Федерации :

1. Пункт «е» раздела 7 Положения «О земельном налоге по МО Лапазский сельсовет» читать  в следующей редакции:

-уменьшение налоговой базы на необлагаемую налогом сумму в размере 10000 рублей, производится на основании документов,  подтверждающих право на уменьшение налоговой базы, представляемых налогоплательщиками в налоговый орган по своему выбору.

2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Лапазского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета:                                                                           Н.И.Елфимов

Разослано: прокурору, в дело.